
ROBERTO MARIUZZA

Via del freddo 7 33100 Udine

Tel. 3357045498

E-mail Robmariuzza@gmail.com

Riepilogo delle competenze

Sales manager orientato al conseguimento degli obiettivi, con eminente esperienza nel settore della profumeria e comprovate capacità di leadership.

Esperto nell' aumentare la produttività e la soddisfazione del cliente assieme all'incremento delle vendite e dei profitti.

Attitudine commerciale

Doti relazionali

Capacità di gestione cliente

Capacità di analisi target

Modalità di gestione trattative

Istruzione

Diploma di geometra nel 1982

Corso presso la camera di commercio di Udine per agenti assicurativi

Corsi migliorativi sulle tecniche di vendita.

Esperienze lavorative

Dal 1982 al 1984 breve esperienza nel settore assicurativo

Dal 1984 al 1998 Agenzia di rappresentanze nel settore della profumeria operante su tutto il nord est Italia

Titolare di attività commerciale dal 1997 al 2000

Dal 1998 al 2013 Sales manager in Clarins Italia

Dal 2014 ad oggi Sales Manager in cosmetica S.r.l. Diego dalla Palma.

Hobby e interessi

Sportivo ed amante dello sport, ama i viaggi e le letture.
